

GOVERNMENT OF INDIA
EIGHTH CENTRAL PAY COMMISSION

PUBLIC NOTICE

Government of India have constituted the Eighth Central Pay Commission vide Resolution dated 3rd November, 2025. The terms of reference of the Commission are available at its website (**8cpc.gov.in**).

2. The Commission invites Memorandum/Representations from Associations/Unions of serving employees/pensioners, interested organizations/institutions and interested individuals in accordance with the Terms of Reference through **an online structured format as** available at **8cpc.gov.in** or **MyGov.in** portal (**innovateindia.mygov.in**). It is requested that all submissions be made through this portal only. Hard copies/physical copies/ emails/pdfs of the memorandum/representations may not be considered by the Commission.

3. Memorandum/Representations/Submissions shall be accepted upto **30th April, 2026**.

Manish Kumar
Director
Eighth Central Pay Commission

भारत सरकार
आठवां केंद्रीय वेतन आयोग

सार्वजनिक सूचना

भारत सरकार ने 3 नवंबर, 2025 के संकल्प द्वारा आठवें केंद्रीय वेतन आयोग का गठन किया है। आयोग के विचारणीय विषय इसकी वेबसाइट (8cpc.gov.in) पर उपलब्ध हैं।

2. आयोग सेवारत कर्मचारियों/पेंशनभोगियों के संघों/यूनियनों, इच्छुक संगठनों/संस्थानों/व्यक्तियों से विचारणीय विषयों के अनुसार ज्ञापन/ अभ्यावेदन आमंत्रित करता है। ये ज्ञापन 8cpc.gov.in या MyGov.in पोर्टल (**innovateindia.mygov.in**) पर उपलब्ध ऑनलाइन निश्चित प्रारूप के माध्यम से प्रस्तुत किए जा सकते हैं। यह भी अनुरोध है कि सभी प्रस्तुतियाँ केवल इसी पोर्टल के माध्यम से ही की जाएँ। ज्ञापन/ अभ्यावेदन की हार्ड/भौतिक/ईमेल/पीडीएफ प्रतियों पर आयोग द्वारा विचार नहीं किया जायेगा।

3. ज्ञापन/ अभ्यावेदन /प्रस्तुतियाँ **30 अप्रैल, 2026** तक ही स्वीकार की जाएंगी।

मनीष कुमार
निदेशक
आठवां केंद्रीय वेतन आयोग